
 

                                                                                                     Datum konání:  20. září 2023 

Přítomni: Mička, Vokurka, Rubeš, Pavlas 

Omluven:   

Došlá pošta: 

TJ Vrbno – změna výkopu        

Sj Žatec   - změna výkopu 

Sok. Lenešice – změna výkopu 

Ervěnice, Jirkov – změna termínu 

 

STK schválila změny termínů utkání 2023424… 

A2B0502 Sok. Domoušice – Ohře Lišany so 23.9.2023 v 11:00 hod. 

E1A0808 SK Černovice – Ervěnice, Jirkov út 26.9.2023 v 17:00 hod. 

A1A0907 TJ Vrbno – FK Vroutek  7.10.2023 v 15:00 hod., 

E1A1502 Sj Žatec/Tuchořice – Kr. Dvůr čt 28.9.2023 v 10:30 hod. 

E1A1506 Sok. Lenešice – Kovářská/Vejprty čt 28.9.2023 v 10:30 hod. 

Poplatek za změnu termínu bude účtován tučně vytištěnému oddílu (žádajícímu). 

Čekání na vyjádření klubu k podané žádosti na změnu termínu: 

.    Schvalování výsledků utkání: 

Okresní přebor dospělých 2023424A1A –  5.kolo  (6. Berger): 16. – 17.. září 2023 

 Všechna utkání sehrána, výsledky schváleny. 

Závady 0604 Tuchořice – Buškovice, neoznačení členové pořadatelské služby 

3. třída dospělých sk. A 2023424A2A –   4. kolo : 16. – 17.. září 2023 

Všechna utkání sehrány, výsledky schváleny 

Závady: V utkání 0405 Chlumčany B – Koštice hrál hráč hostů s jiným číslem než měl v ZoU 

3. třída dospělých sk. B 2023424A2B - 5. kolo (6. Berger): 16. – 17.. září 2023 

Vyj utkání sehrána, výsledky schváleny 

Závady: Bez závad 

MF starších žáků 2021424E1A -  4. kolo (1. Berger): 12. - 14. září .2023 

utkání sehrána, výsledky schváleny 

Závady:  0106 Sok. Vilémov – SFK Meziboří, domácí neuvedli v ZoU trenéra družstva, opakovaně. 

                0107 Kr. Dvůr – Sp. Perštejn, nefunkční připojení k internetu 

MF starších žáků 2021424E1A -  5. kolo (6. Berger): 16. – 17. září 2023 

Vyjma utkání 0606 Postoloprty – Vilémov a 0607 Březno – Ervěnice,Jirkov, obě utkání odložena,  byla 

ostatní utkání sehrána, výsledky schváleny 

Závady:  0608 Jiskra Kovářská/Vejprty – SK Černovice, domácí vedoucí nepotvrdil po utkání zákl. údaje 

                0601 SK Strupčice – SFK Meziboří, domácí neuvedli v ZoU trenéra družstva 



                 

 

                       

    Rozhodnutí STK:  

 STK upozorňuje všechny kluby na to, že v případě opakování neuvedení trenéra družstva 

v soutěži E1A nebo opakované nepotvrzení základních údajů po utkání vedoucím družstva (u 

všech soutěžích),  bude mít zá následek zvýšený finanční postih. 

. 

Napomenutí: 

  STK upozorňuje klub TJ Krásný Dvůr na dodržování RMS,  článek 14: domácí oddíl je dle §45 

b) povinen poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 45 minut před plánovaným 

začátkem soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením k internetu v kabině rozhodčích + 

článek 3 - podmínka účasti v soutěžích: klub musí vybavit šatnu rozhodčích počítačem s 

internetovým připojením 

Upozornění klubům a rozhodčím: 

Vzhledem k tomu, že se stále opakuje porušení SŘ při kontrole údajů a jejich potvrzení po skončení 

utkání, připomínáme SŘ. 

 

SŘ -   § 61 Uzavření zápisu o utkání 

 1. Rozhodčí je povinen neprodleně po ukončení utkání do zápisu o utkání uvést: a) skutečný čas zahájení utkání; b) 

konečný výsledek utkání; c) střelce branek; d) uložené tresty příslušníkům družstva se stručným popisem skutku; e) 

střídání; f) dobu hry. 

 2. Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na výzvu rozhodčího zkontrolovat 

zapsané údaje v zápisu o utkání. Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti rozhodčího 

potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním systému prostřednictvím svého rodného čísla. 

Rozhodčí v žádném případě nepřebírá od vedoucích družstev poslední čtyřčíslí rodného čísla aby sám potvrdil 

základní údaje 

.Předání  ostatním odborným komisím: 

Komise rozhodčích OFS Louny: 

. 

Komise rozhodčích OFS Chomutov: 

 

Disciplinární komise: 

Z důvodu vyloučení byli  předány  ZoU 2023424 –A1A0602 

 

STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči níže 

vedeným klubům.  

Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty 

za dostatečná  a ukládá klubům podle § 7, odst. 3, písm. d, SŘ FAČR, finanční pokutu: 

Sok. Koštice  300.- Kč -   hráč Riegger Daniel  hrál pod jiným číslem než byl uveden v ZoU 

A2A0405 Chlumčany B - Koštice 

Sok. Tuchořice 500.- Kč -  nesplnění povinností pořadatelské služby (označení) 

Sokol Vilémov 300.- Kč – neuvedení trenéra v ZoU E1A0106 Vilémov – Meziboří 

SK Strupčice  100.- Kč – neuvedení trenéra v ZoU E1A0601 Strupčice – Meziboří 

Jiskra Kovářská 300.- Kč – nepotvrzení zákl. údajů po utkání E1A0608 Kovářská/Vejprty - Černovice 

 

 

 



Evidence udělených ŽK v rámci utkání (RMS, příloha č. 6) 

 

 4x ŽK – 100 Kč:  

    Dospělí:  Sokol Holedeč, Sp. Lubenec 

 5x ŽK – 200 Kč:   

 Dospělí:  

 6x ŽK – 300 Kč:   

 Dospělí:   

 7x a více ŽK – 400 Kč:  

 Dospělí:   

Poplatky za změny termínů, popř. výkopů (RMS kap. I/ Všeobecná ustanovení, článek 3) : 

Domoušice    600.- Kč 

Ervěnice    300.- Kč 

Sj Žatec    300.- Kč 

Sok. Lenešice    300.- Kč 

Vrbno     400.- Kč 

 

Poplatek za podání protestu: 

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

 

 Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                    

Pokuty a poplatky budou klubům zaneseny do sběrné faktury v IS. 

Poučení: 

Proti uvedeným rozhodnutím STK je možné podat odvolání do sedmi dnů k VV OFS, viz. Procesní řád 

Fotbalové asociace České republiky § 21 . 

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 26 odst. 2 Procesní

ho řádu.                                                                               

         Zapsal: Mička   

  


